
486 Bilag til bet. o. lovf. vedr. almen voksenuddannelse m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 56 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsresumé, fra undervisningsministeren 
2 Kopi af LVU's høringssvar til Undervisningsministeriet 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Endelig tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 Henvendelse af 20/2-08 fra P. Gug-Kjeldsen, Nakskov 
6 Ændringsforslag, fra undervisningsministeren 
7 Henvendelse af 6/2-08 fra LVU 
8 Henvendelse af 12/3-08 fra Lederforeningen for VUC 
9 Henvendelse af 11/3-08 fra LVU 
10 1. udkast til betænkning 
11 2. udkast til betænkning 
12 3. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 56 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til LVU's høringssvar, til undervisningsministeren, og ministe- 

rens svar herpå 
2 Spm. om, hvorfor der ikke længere skal undervises på tre niveauer i it, til undervis- 

ningsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om sikring af tilstrækkelig undervisningstid i forlængelse af ændring i niveau- 

deling, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om, hvorfor lovforslaget ikke indeholder muligheden for mentor- eller tutor- 

ordninger, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om sikring af, at undervisningstiden svarer til kursisternes faglige og sociale 

forudsætninger, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om overgangen til undervisningstid i stedet for vejledende timetal, til undervis- 

ningsministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om lokalt tilpassede forsøgsfag, til undervisningsministeren, og ministerens 

svar herpå 
8 Spm. om fortsat udvikling af fagrækken, til undervisningsministeren, og ministerens 

svar herpå 
9 Spm. om, hvorfor lovforslaget ikke tager stilling til at styrke lærernes pædagogiske 

kvalifikationer, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
10 Spm. om, hvorfor lovforslaget ikke lægger vægt på at sikre underviserne de fornødne 

voksenpædagogiske kvalifikationer, til undervisningsministeren, og ministerens svar 
herpå 

11 Spm. om kommentar til henvendelsen af 20/2-08 fra P. Gug-Kjeldsen, Nakskov, til 
undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om kommentar til henvendelsen af 6/2-08 fra LVU, til undervisningsministe- 
ren, og ministerens svar herpå 


